
平成 26 年 10 月吉日 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ）会員の皆様へ 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ） 

 運営委員長 國森 弘道 

 

11 月の講演と懇親会のご案内 
 

 錦秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。          

 平素はＫＵＣの活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、11 月の講演会は海神会の会員様のご推薦により水先案内人の山野勝三氏を

お招きして「水先案内人（ＰＩＬＯＴ）とは」と題してご講演いただきます。 

 ＤＶＤ上映でわかりやすくご説明くださるそうです。 

 大勢の方のご参加をお待ちいたしております。 

 ご出席の方は、同封はがきにて 10 月 30 日(木)までにお願いいたします。 

 

記 

     1.日 時  平成 26 年 11 月 6 日(木)18：00～20：30 

  

     2 場 所  湊川神社・楠公会館  ＴＥＬ078－371－0005 

 

     3.内 容  講演会 18：00～19：00 

            講師 大阪湾水先区水先人 山野勝三氏 

            演題 「水先案内人（ＰＩＬＯＴ）とは」 

           懇親会 19：10～20：30 

 

     4.会 費  会員 ４,000 円  ビジター ５,000 円     

“お知らせ” 

   このたび、下記のお店がＫＵＣにご協力くださることになりました。 

 チラシを同封いたしますので、ご利用ください。 

       「はたごや」 三宮本店、阪神西宮駅店 

       「ホテルクラウンパレス神戸」 

和風ビュッフェレストラン  七福、             

チャイニーズダイニング  マンダリンコート 

※ いずれも、会員証提示によりランチ・ディナーの飲食代 10%割引  
ただし、特別メニューは除きます。問合せ先 078-851-3433 浪越まで  

以上      


